
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20562/

Código da publicação: 20562

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 00:44:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO MENSAL DE 01 (UMA)
AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO, “TIPO A”, estimado para 03 meses, para atendimento dos
serviços de transporte/remoção de pacientes com sintomas e/ou confirmação de CORANAVÍRUS
(COVID-19), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Parceria firmado
pelo Município de Piracema e a empresa JMN Mineração S.A
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO MENSAL DE 01
(UMA) AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO, “TIPO A”, estimado para 03 meses, para atendimento
dos serviços de transporte/remoção de pacientes com sintomas e/ou confirmação de CORANAVÍRUS
(COVID-19), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Parceria firmado
pelo Município de Piracema e a empresa JMN Mineração S.A

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2021 00:00:001* TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 062... Baixar

26/04/2021 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 062/2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20562/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-locacao-mensal-de-01-uma-ambulancia-de-suporte-basico-tipo-a-estimado-para-03-meses-para-atendimento-dos-servicos-de-transporteremocao-de-pacientes-com-sintomas-eou-confirmacao-de-coranavirus-covid-19-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8EA2EEC4-AE0E-8BD4-D6DC-2A1C87BDAB34}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEA7BD3E-21BB-E10C-EAEC-4B2ED3AA0CDA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/04/2021 00:00:00RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EEECE8B7-1D44-3E3A-BC76-DEEEA450E7A1}.pdf

